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Załącznik nr 12 do Regulaminu przyznawania środków finansowych na założenie własnej działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 
Z WYSZCZEGÓLNIENIEM WYDATKÓW PRZEZNACZONYCH NA SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE SPOŁECZNE
(harmonogram rzeczowo - finansowy)
w ramach projektu „Wygrać z COVID-19! Wsparcie na lubuskim rynku pracy osób młodych, 
które straciły zatrudnienie w wyniku negatywnych skutków epidemii”
	Beneficjent
	Regionalne Centrum Technologii i Wiedzy INTERIOR Sp. z o.o.

	Imię i nazwisko Uczestnika projektu
	

	Data rozpoczęcia działalności gospodarczej
	


	TERMIN: 1 miesiąc działalności  ………………………………………………………………………….

	Lp.
	Nazwa wydatku
	Opis wydatku 
m.in parametry jakościowe / techniczne
	Uzasadnienie 
konieczności dokonania wydatku
	Źródło szacowania wysokosci wydatku
	Koszt jednostkowy NETTO
	Ilość
	Łączny 
koszt 
NETTO 
w PLN
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	...
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM (Łączna wartość wsparcia pomostowego w NETTO w PLN)
	


	TERMIN: 2 miesiąc działalności  ………………………………………………………………………….

	Lp.
	Nazwa wydatku
	Opis wydatku 
m.in parametry jakościowe / techniczne
	Uzasadnienie 
konieczności dokonania wydatku
	Źródło szacowania wysokosci wydatku
	Koszt jednostkowy NETTO
	Ilość
	Łączny 
koszt 
NETTO 
w PLN

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM (Łączna wartość wsparcia pomostowego w NETTO w PLN)
	


	TERMIN: 3 miesiąc działalności  ………………………………………………………………………….

	Lp.
	Nazwa wydatku
	Opis wydatku 
m.in parametry jakościowe / techniczne
	Uzasadnienie 
konieczności dokonania wydatku
	Źródło szacowania wysokosci wydatku
	Koszt jednostkowy NETTO
	Ilość
	Łączny 
koszt 
NETTO 
w PLN

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM (Łączna wartość wsparcia pomostowego w NETTO w PLN)
	


	TERMIN: 4 miesiąc działalności  ………………………………………………………………………….

	Lp.
	Nazwa wydatku
	Opis wydatku 
m.in parametry jakościowe / techniczne
	Uzasadnienie 
konieczności dokonania wydatku
	Źródło szacowania wysokosci wydatku
	Koszt jednostkowy NETTO
	Ilość
	Łączny 
koszt 
NETTO 
w PLN

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM (Łączna wartość wsparcia pomostowego w NETTO w PLN)
	


	TERMIN: 5 miesiąc działalności  ………………………………………………………………………….

	Lp.
	Nazwa wydatku
	Opis wydatku 
m.in parametry jakościowe / techniczne
	Uzasadnienie 
konieczności dokonania wydatku
	Źródło szacowania wysokosci wydatku
	Koszt jednostkowy NETTO
	Ilość
	Łączny 
koszt 
NETTO 
w PLN

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM (Łączna wartość wsparcia pomostowego w NETTO w PLN)
	


	TERMIN: 6 miesiąc działalności  ………………………………………………………………………….

	Lp.
	Nazwa wydatku
	Opis wydatku 
m.in parametry jakościowe / techniczne
	Uzasadnienie 
konieczności dokonania wydatku
	Źródło szacowania wysokosci wydatku
	Koszt jednostkowy NETTO
	Ilość
	Łączny 
koszt 
NETTO 
w PLN

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM (Łączna wartość wsparcia pomostowego w NETTO w PLN)
	


...........................................................................................................................

Data i podpis uczestnika projektu
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NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

Projekt jest wspodtfinansowany przez Unie Europejska ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

Fundusze Europejskie — dla rozwoju innowacyjnej gospodarki
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